ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2008003256
PLANO DE BENEFICIOS SABIC-PREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

74,29%
4,30%
0,00%
0,00%
0,00%
5,86%

-0,08%
7,93%
0,30%
0,00%
1,95%
1,68%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

3,04%
-0,01%
-0,10%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,23%

0,23%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

POSICAO: FEV-2025

VALOR DI:

Quantidade

3.699
828

5.300

65.552
226

101.035
66
26.052

R$ 79.263.379

RS
76.275.246
58.881.752

3.408.113

4.645.307

(59.677)
6.288.002
236.366

1.545.389
1.329.993

2. Renda Variavel 2,94% 2.326.718

2.410.943
(6.292)
(77.933)

186.207
186.207

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 52,95% 41.971.458
Contas a Pagar/Receber -52,35% (41.496.250)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




